PROT. N. 0007155 DEL 29-11-2019

COMUNE DI MONTEDORO -

A = J o7 (e f - . . t/
@jg?(z‘((/'a i iga/fmz(we{z‘a -~ @ﬁ(f«r Tervitcriale del g WerINC
-_%;’/f Q’(J{wﬂr/ﬂ- QR aceccrds con 7// CEnti Q(/;ﬁﬂﬁ' ¢ %}vﬁaﬁdfrg’v‘ﬁm‘ CHlettorali
(-?//fﬁﬁ %Z’“f/ﬁf’ﬂ/ﬂ” L@;/v’szﬂ/f

Caltanissetta, data del protocollo

Al Signori Sindaci dei Comuni della provincia di Caltanissetta
LORO SEDI

ALLE Commissioni Straordinarie per la gestione provvisoria dei
Comuni di
BOMPENSIERE
SAN CATALDO

OGGETTO: Comune di Mollia (VC) - Ordinanza cimiteriale.

Per opportuna conoscenza e per i profili di competenza, si trasmette
I'ordinanza sindacale n. 12 del 5 Novembre 2019 relativa al servizio cimiteriale
adottata dal Sindaco del Comune di Mollia, qui trasmessa dalla Prefettura di
Vercelli lo scorso 22 novembre.

IL VICE PREl[E TO VICARIO
(Signorelli)

1l Funzionario economico-finanziario
Izone)

Viale Regina Margherita,30 - Tel. 0934/79348-6-5 - Fax 093479342 Pagina 1 di 1
PEC: entilocali.prefcl@pec.interno.it elettorale.prefcl(@pec.interno.it
E-MAIL : elettorale.pref _caltanissetta@interno.it

Uscita N. 0067918 del 28/11/2019

Pr ot .

Prefettura Caltanissetta - AREA ||



REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI
<

COMUNE DI MOLLIA
Via Roma, n.16 — Tel. e fax 0163 77102

E-mail: mollia@reteunitaria.piemonte.it

Prot. A28k | Lo

ORDINANZA N° 12/2019

REGOLAZIONE DELLE ESUMAZIONI ORDINARIE
MODIFICA ED INTEGRAZIONE

IL SINDACO

Ingresso N.0066489 del 22/11/2019

PROT. N. 0007155 DEL 29-11-2019

RICHIAMATA la propria precedente ordinanza n. 11/2019 — prot. n. 1263 — in data 30 ottobre
2019 avente ad oggetto "REGOLAZIONE DELLE ESUMAZIONI ORDINARIE";

e Richiamati gli artt. 50 e 54 e seguenti D.L. 18 agosto 2000, n. 267;

« Visto il D.P.R. 10 settembre 1990, n. 285 e in particolare gli artt. 82 e 85 che attribuiscono al
Sindaco i compiti di esecuzione e regolazione delle esumazioni in via ordinaria delle salme;

« Richiamato il Regolamento di Polizia Mortuaria approvato con Delibere di Consiglio Comunale
n. 24 del 20/11/1998 e n. 20 del 20/08/1999;

» Viste le Circolari del Ministero della Sanita n.24 del 24/06/1193 e n.10 del 31/07/1998 che
disciplinano le attivita ed operazioni cimiteriali;

« Vista la L.R. n.15 del 03/08/2011 che disciplina le attivita e servizi necroscopici, funebri e
cimiteriali;

COMUNE DI MONTEDORO -

Prefettura Caltanissetta - Prot.

VERIFICATO con ulteriore approfondimento che & opportuno procedere anche all'esumazione
delle salme interrate nel cimitero vecchio — campo comune — 2~ fila a destra;

ORDINA

La variazione e linserimento nell‘elenco relativo alle esumazioni ordinarie, di cui alla precedente
ordinanza sindacale n. 11/2019, delle seguenti salme che verranno esumate a far data dal

01/12/2019:
1) Raimond Carolina + 1956
2) Goio Gaspare + 1958
3) Gabbio Adele + 1956




PROT. N. 0007155 DEL 29-11-2019

COMUNE DI MONTEDORO -

INVITA

[ famigliari dei defunti interessati alle esumazioni, a recarsi presso gli Uffici Comunali luned,
mercoledi e venerdi dalle 9,00 alle 12,30 e giovedi dalle 15,00 alle 18,00 per comunicare la
destinazione in cui deporre i resti mortali dei congiunti.

DISPONE

La pubblicazione della presente Ordinanza fino alla conclusione delle operazioni cimiteriali, all’Albo
Pretorio oltre che sul sito web del Comune e [affissione della stessa allingresso del Cimitero
Comunale di Mollia.

La trasmissione di copia della presente Ordinanza al Servizio Igiene Pubblica della competente ASL
11 VC di Vercelli, per opportuna conoscenza e alla Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di
Vercelli per la sua divulgazione.

Mollia 05 novembre 20189.

IL SINDACO -/

(Dott.ssa Marilena Carmellino)
Y g e

L.

FE O P
P I R SR L Ep s
&Y -




